

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, PALLADAM

Calender

Miscellaneous
Preliminary Register

Case No:CC.84 of 2017

Sessions

Deposition of Witness for PW 1

Name : திரு. சக்திவேல்

Age : 50

Father's/Husband's Name : பாலசுப்பிரமணியம்

Village : காந்திநகர்

Taluk : திருப்பூர்

Occupation : கட்டுமானத்தொழில்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 27th day of February 2020

முதல் விசாரணை:

நாள்.27.02.2020

நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கட்டுமானத்தொழில் செய்து வருகிறேன். இந்த வழக்கு சம்பவத்தில் இறந்துபோன சண்முகம் எனது அண்ணன். கடந்த 01.02.2017 அன்று அவினாசிபாளையம் பெட்ரோல் பங்க் அருகில் அதிகாலை 5.30 மணியளவில் அவர் வந்த காரும், மற்றொரு லாரியும் மோதி விபத்து ஏற்பட்டு அவர் இறந்துவிட்டதாக எனக்கு தொலைபேசி வழியாக தகவல் சொன்னார்கள். நான் சம்பவ இடத்திற்கு சுமார் 6 மணிக்கு சென்றுவிட்டேன். என் அண்ணன் வந்த கார் அதிகளவில் சேதம் ஏற்பட்டிருந்தது. விபத்து ஏற்பட்ட இடத்தை பார்த்தபாது அவர்கள் கிழக்கிலிருந்து மேற்காக வந்தபோது எதிரே சென்ற

லாரி சாலையின் வலதுபுறம் ஏறிவந்து விபத்து ஏற்பட்டதாக தெரிந்துகொண்டேன். நான் சென்றபோதும் என் அண்ணன் மற்றும் அவரது டிரைவர் ஆகியோரது உடல் அங்குதான் இருந்தது. இருவரும் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்துவிட்டிருந்தார்கள். மேற்படி விபத்தை ஏற்படுத்திய லாரியின் பதிவு எண் எம் எச் 46 எச் 1525 ஆகும். என் அண்ணனின் காரின் பதிவு எண் டி என் 37 சிஜெ 4776 ஆகும். மேற்படி லாரியை ஓட்டி விபத்து ஏற்படுத்திய நபர் பெயர் ஜூடு மஜிலா என்று தெரிந்துகொண்டேன். காவல்நிலையத்தில் வைத்து பார்த்தேன். தற்போது நீதிமன்றத்திற்கு வந்திருக்கும் நபர் அவர்தான். பின்னிட்டு எனது அண்ணன் மற்றும் அவரது டிரைவரின் உடலுடன் மருத்துவமனை சென்றவிட்டு பின்னிட்டு காவல்நிலையம் வந்து புகார் கொடுத்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் நான் கொடுத்ததுதான். அந்த புகார் அ.சா.ஆ.1., போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

எனக்கு சம்பவம் பற்றி யார் தகவல் கொடுத்தார்கள் என்றால் சம்பவ இடத்திலிருந்த சேகர் என்பவர் போன் செய்து சொன்னார். நான் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தபோது போலீசார் மற்றும் சேகர் ஆகியோர் அங்கு இருந்தார்கள் என்றால் ஆமாம். போலீசார் சம்பவ இடத்தில் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் ஆமாம். போலீசார் என்னை மருத்துவமனை சென்றுவிட்டு பின்னர் வந்து புகார் கொடுக்கும்படி சொன்னார்களா என்றால் இல்லை. நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றுவிட்டேன் என்றால் ஆமாம். நான் மருத்துவமனைக்கு சென்றபோது நேரம் என்ன இருக்கும் என்றால் சுமார் 7 மணி இருக்கும். நான் காவல்நிலையத்திற்கு எத்தனை மணிக்கு வந்து புகார் கொடுத்தேன். நேரம் சரியாக தெரியவில்லை, மருத்துவமனைக்கு சென்றுவிட்டு பின்னர் வந்து புகார் கொடுத்தேன். நான் நேரத்தை பார்க்கவில்லை. போலீசார்தான் எதிரியின் பெயரை சொன்னார்களா என்றால் ஆமாம். விபத்து ஏற்படுத்திய வாகனத்தை எதிரிதான் ஓட்டிவந்தார் என்று காவல்நிலையத்தில் சொன்னார்களா என்றால் ஆமாம். புகாரில் எதிரியின் பெயர் மற்றும் விலாசம் ஆகியவற்றை மட்டும்தான் போலீசார் சொல்லி தெரிந்துகொண்டேன். மற்ற விவரங்களை நான் சம்பவ இடத்தில் விசாரித்து தெரிந்துகொண்டேன். புகாருக்கு

பின்னிட்டு போலீசார் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் புகார்கொடுக்கும்போது விசாரித்தார்கள் அதன்பிறகு விசாரிக்கவில்லை.

மறு விசாரணை: இல்லை

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்
பல்லடம்

