

வாக்குமூலம்  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், பல்லடம்  
வழக்கு எண் : CC 84 of 2017  
வழக்கு சாட்சி - PW 3

பெயர்	:	திரு. சேகர்	தொழில்	:	கம்பெனி வேலை
தந்தை பெயர்	:	கண்ணையன்	வயது	:	
கிராமம்	:	நாகலிங்கபுரம் கொடுவாய்			
தாலுக்கா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 05.08.2025.

( எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரி சார்பில் சட்டப்பிரிவு 355 BNSS ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்து அனுமதிக்கப்பட்டது).

முதல் விசாரணை :

நாள் : 05.08.2025.

1) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கொண்டு கம்பெனி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2017 ஆம் வருடம் ஒரு நாள் தேதி மாதம் ஞாபகம் இல்லை காலையில் என் வீட்டில் இருந்து பெட்ரோல் போடுவதற்காக கோவை - திருச்சி ரோட்டில் உள்ள லோகு பெட்ரோல் பங்கிற்கு பெட்ரோல் போடுவதற்காக சென்று இருந்தேன். அப்போது ஒரு டேங்கர் லாரி பெட்ரோல் போட்டுவிட்டு பெட்ரோல் பங்கில் இருந்து தெற்கில் இருந்து திரும்பி கிழக்கு நோக்கி சென்றபோது அப்போது கிழக்கில் இருந்து மேற்கு நோக்கி வந்த கார் ஒன்று வந்தது அந்த காரின் மீது பெட்ரோல் போட்ட லாரி மோதிவிட்டது. காரினுள் இருந்த இரண்டுநபர்களுக்கு அடிப்பட்டிருந்தது. உடனே பக்கத்தில் இருந்தவர்கள் காரில் இருந்தவர்களை வெளியே தூக்கி பார்த்தோம். அதில் காரில் இருந்த ஒரு நபரின் செல்போனை எடுத்து அவருடைய நண்பர்களுக்கு தகவல் சொன்னேன். அதன் பிறகு ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தோம். டேங்கர் லாரியை ஓட்டி

வந்த நபரை சம்பவத்தின் போது பார்த்தேன் அடிப்பட்ட இரண்டு நபர்களை பார்த்த பதற்றத்தில் தற்போது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. இது சம்மந்தமாக காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்கள்.

### எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

1) போலீஸ் விசாரித்த போது கம்பெனிக்கு வேலை செல்கிறேன் என்ற விவரத்தை சொன்னேன் என்றால் சரிதான். நான் எத்தனை மணியளவில் வீட்டிற்கு புறப்பட்டேன் என்றால் ஞாபகம் இல்லை. எந்த வாகனத்தில் வந்தேன் என்றால் இருசக்கர வகனத்தில் வந்தேன் . அதன் பதிவெண் மற்றும் என்ன வண்டி என்ற விவரத்தை போலீசாரிடம் சொன்னேன் என்றால் சொல்லவில்லை. நான் பெட்ரோல் பங்கில் எந்த இடத்தில் இருந்தேன் என்றால் பெட்ரோல் பங்கின் கிழப்புறம் இருந்தேன். பெட்ரோல் பங்கில் சுமார் எத்தனை நபர்கள் இருந்தார்கள் என்றால் 4 பேர் இருந்தார்கள். விபத்து நடந்தபோது இருட்டாக இருந்தது என்றால் ஞாபகம் இல்லை. சம்பவ இடத்திற்கு உடனே போலீசார் வந்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

2) போலீசார் பெட்ரோல் பங்கில் வேலை செய்த நபர்கள் மற்றும் என்னை விசாரித்தார்களா என்றால் விசாரித்தார்கள்.நான் சத்தம் கேட்டுதான் பார்த்தேன் என்றால் சரிதான். போலீசார் விசாரித்தப்போது அவ்வாறு தான் சொன்னேன் என்றால் சரிதான். பெட்ரோல் பங்கில் விசாரித்தப் பிறகு போலீசார் மறுபடியும் விசாரித்தார்களா என்றால் காவல் நிலையம் வரவைத்து விசாரித்தார்கள். நான் சொன்ன விவரங்கள் தவறு போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதற்கினங்க பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்.

பல்லடம்.