

வாக்குமூலம்
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், பல்லடம்
வழக்கு எண் : CC 84 of 2017
வழக்கு சாட்சி - PW -4

பெயர்	:	திரு. வேல்முருகன்	தொழில்	:	
தந்தை பெயர்	:	நேரு	வயது	:	
கிராமம்	:				
தாலுக்கா	:				

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 02.09.2025.

(எதிரி ஆஜர்.

முதல் விசாரணை :

நாள் : 02.09.2025.

1)நான் தற்போது ஈரோடு மாவட்டம் தாளவாடி காவல்நிலையத்தில் காவல்ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 01.02.2017 ம் தேதி திருப்பூர் மாவட்டம் மங்கலம் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது கூடுதல் பொறுப்பாளராக அவினாசிபாளையம் காவல் நிலையத்தில் பொறுப்பு ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது, உதவி ஆய்வாளர் முனியப்பன் என்பவரால் அவினாசி பாளைய காவல் நிலைய குற்ற எண். 47/2017 சட்டப்பிரிவு 279,304(A)(2 எண்ணிக்கை) இத.ச வழக்கினை நான் புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு அன்றைய தினமே காலை 7.30 மணிக்கு சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகள் சரவணன் மற்றும் தங்கவேல் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். அந்த மாதிரி வரைபடம் அத.சா.ஆ 3. பின்னர் சம்பவ இட சாட்சிகள் சக்திவேல், அருண்குமார், முத்துலட்சுமி, மோகன்ராஜ், மாடசாமி, சாட்சி நாகராணி, கவியரசன், அபிநவ், சேகர், சரவணன் மற்றும் தங்கவேல் ஆகியோரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் திருப்பூர் அரசு மருத்துவமனை சென்று வழக்கில் இறந்துபோன சண்முகம், என்பவர் பிரேதத்தின் மீது சாட்சிகள் மற்றும் பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் காலை 9.00 மணிமுதல் 10.30 மணிவரை பிரேத விசாரணை செய்து அறிக்கை தயார் செய்தேன். அந்த பிரேத விசாரணை அறிக்கை அத.சா.ஆ 4. ஆகும்.

2)இறந்துபோன ஆனந்த், என்பவர் பிரேதத்தின் மீது சாட்சிகள் மற்றும் பஞ்சாயத்தார் முன்னிலையில் காலை 10.30 மணிமுதல் 12.00 மணிவரை பிரேத விசாரணை செய்து அறிக்கை தயார் செய்தேன். அந்த பிரேத விசாரணை அறிக்கை அத.சா.ஆ 5. ஆகும். சாட்சிகள் விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அவினாசிபாளைய காவல் ஆய்வாளர் திரு. கதிர்வேல் அவர்கள் வசம் வழக்கு கோப்பைகளை ஒப்படைத்தேன். இது சம்பந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

3)இந்த வழக்கில் கண்ணுற்ற சாட்சியாக காட்டப்பட்டுள்ள சேகர் என்பவர் சம்பவ இடத்திற்கு எந்த இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றார் என்ற விவரத்தினை தெரிந்துகொண்டேன் எனறால் பதிவு எண் தெரியாது. விபத்தானது எப்படி ஆனது விபத்து வாகனங்கள் நேருக்கு நேர் மோதியதாக அல்ல பக்கவாட்டில் மோதியதாக என்ற விபரம் எனது விசாரணையில் சொல்லவில்லை எனறால் சரியல்ல. சம்பவ இடமான லோகநாதன் பெட்ரோல் பங்கில் வேலை செய்த யாரையும் இந்த வழக்கில் நான் இந்த வழக்கில் விசாரிக்கவில்லை எனறால் விசாரித்தேன் யாரும் முன்வரவில்லை. சி.சி.டி.வி. கேமராவில் நான் கைப்பற்றி நான் இவ்வழக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை எனறால் சரிதான். சி.சி.டி.வி கேமரா பதிவுகளை தாக்கல் செய்தால் வழக்கின் உண்மைகள் தெரியவரும் என்பதால் தாக்கல் செய்யவில்லை எனறால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் நான் சொன்ன விதத்தில் புகார்மனு பெறப்படவில்லை என்றும், வழக்கு பதிவு செய்யப்படவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. பார்வை மகசர் மற்றும் வரைபடம் காவல்நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்யப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. வழக்காவணங்கள் காவல்நிலையத்தில் வைத்து பின் ஆலோசனை செய்து தயார் செய்யப்பட்டது எனறால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்குக்கும் சம்பந்தமில்லை எனறால் சரியல்ல. சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் எதிரி மீது தவறாக குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் எனறால் சரியல்ல.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்,
பல்லடம்.

