

வாக்குமூலம்

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், பல்லடம்

வழக்கு எண் : CC 84 of 2017

வழக்கு சாட்சி - PW5

பெயர்	: திரு.முனியப்பன்	தொழில்	: உதவி ஆய்வாளர் (ஓய்வு)
தந்தை பெயர்	: குருசாமி	வயது	:
கிராமம்	: நடுபாளையம்		
தாலுக்கா	: கோயம்புத்தூர்		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 on 17.09.2025.

எதிரி ஆஜர் இல்லை.

முதல் விசாரணை :

1)நான் தற்போது உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து ஓய்வு பெற்று தற்போத மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்துகொண்டு வருகிறேன். கடந்த 01.02.2017 ஆம் தேதி காலை 5.15 மணிக்கு சக்திவேல் த/பெ. பாலசுப்பிரமணியம் என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரினை பெற்று அவிநாசிபாளையம் காவல் நிலைய குற்ற எண் 47/2017 சட்டப்பிரவு 279,304(A) இதசவாக முதல்தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். அசல் முதல் தகவல் அறிக்கையுடன் வாதியின் புகாரினை இணைத்து நீதிமன்ற நடுவருக்கு அனுப்பி வைத்தேன் புலன் விசாரணைக்காக ஒரு நகலை மங்கலம் காவல் நிலைய பொறுப்பு ஆய்வாளர் திரு. வேல்முருகன் அவர்கள் பார்வைக்கு வைத்தேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.த.சா.ஆ. 6 ஆகும்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

1) இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக புகார் தாரர் புகார் தருவதற்கு முன் எந்த தகவலும் கிடைக்கவில்லை என்றால் போன் மூலமாக தகவல் கிடைத்தது. போன் மூலம் யார் தகவல்

சொன்னார்கள் என்றால் ஞாபகம் இல்லை. காவல் நிலையத்திற்கு போன் செய்து ஒரு வருக்கு விபத்து ஏற்பட்டு இறந்திருப்பதாக சொன்னார்கள். இந்த விவரங்களை ஆய்வாளர் விசாரணையில் குறிப்பிட்டு சொன்னேனா என்றால் இல்லை. புகார்தாரர் புகாரில் விபத்து சம்மந்தமாக எப்படி விபத்து நேரிட்டது விபத்து நடந்த வாகனம் நேருக்கு நேராக மோதியதா அல்லது பக்கவாட்டில் மோதியதா என்பதை குறிப்பிட்டு சொன்னாரா என்றால் சரிதான். நான் பதிவு செய்த முதல் தகவல் அறிக்கையில் காளம் எண் 15 ல் குறிப்பிட்டுள்ளது போல் 01.02.2017 ஆம் தேதி நீதிமன்றத்திற்கு முதல் தகவல் அறிக்கையை அனுப்பி வைக்க வில்லை என்றால் சரியல்ல. இரண்டு நாள் காலதாமதமாக 03.02.2017 ஆம் தேதி நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பிவைத்தேனா என்றால் சரிதான். நான் சொன்ன நாள் சொன்ன விதத்தில் புகார் பெற்று முதல் தகவல் அறிக்கை பதியவில்லை என்றால் சரியல்ல.

சாட்சி விசாரணை என்னால் தட்டச்சுருக்கு நேரடியாக சொல்லப்பட்டு, அவரால் கணினியில் நேரடியாக தட்டச்சு செய்யப்பட்டு, என்னால் பிழைகள் திருத்தப்பட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது. சாட்சியிடம் கொடுத்து அவர் படித்து பார்த்து சரியென கையெழுத்து செய்தார்.

நீதித்துறை நடுவர்,

பல்லடம்.